CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EDITAL 001/2024

10 de Março de 2025

São Luís - MA

JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA nº 001/2024 torna público
para todos os interessados, o JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento Preliminar da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

CARGO: PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - CIÊNCIAS

ORDEM NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

001 ANTONIO SOUSA MARQUES                                0091359 CONSIDERADO

002 FRANCISCO CARLOS DA SILVA SANTOS                     0093987 CONSIDERADO

003 JOAO DAMASCENO VIEIRA JUNIOR                        0095283 AUSENTE

004 JOSE DE SOUSA FERREIRA                               0090061 AUSENTE

005 JULIO DA SILVA SANTOS                                0091438 AUSENTE

006 LARISSA NASCIMENTO DOS SANTOS                        0092416 CONSIDERADO

007 LUCAS SANTOS SOUSA                                   0096072 AUSENTE

008 PAULO RICARDO MOURA PEREIRA                          0085846 AUSENTE

009 WALDEMIR ROGERES SILVA BARBOSA                       0094875 AUSENTE

010 WALTERCIANE BARBOSA CRUZ                             0084166 AUSENTE